MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0268/2018

        A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram delegadas pela Ordem de Serviço

nº 001/2016 -REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no Processo nº

23125.038129/2017-36.

RESOLVE:

        Art. 1º - Instituir a Equipe de Planejamento para a contratação de serviços

técnicos especializados com objetivo de apoiar a fiscalização do hospital

universitário, Processo nº 23125.038129/2017-36, em cumprimento à Instrução

Normativa nº 05/2017-MPOG.

        Art. 2º - A equipe de planejamento realizará o Estudo Técnico Preliminar e

Análise de Riscos, de acordo com os Anexos III e IV da IN 05/2017.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 23/02/2018 por 1127777 - WILMA GOMES SILVA MONTEIRO, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1325/2014-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2282053 LUCIANE DA SILVA E SILVA
2 2352968 JADER LOIOLA PEREIRA
3 2039149 JOAO AUGUSTO NUNES DA COSTA